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

Ne Výměnek / Budoucí výměnek 
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Rizika ostatní 

Patrné praskliny ve svislých konstrukcích. 

 

RIZIKO Popis rizika 

Ano Nemovitost vykazuje viditelné technické vady   

Ne Stavby dlouhou dobu neužívané  

Ne Stavby dlouhou dobu rozestavěné  

Ne Stavby kapacitně předimenzované  

Ne Výhrada vlastnického práva  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 883 

Kraj: Zlínský Okres: Zlín 

Obec: Lhota Katastrální území: Lhota u Zlína [680982] 

Ulice: Lhota č.o.:  

Vlastníci Podíl 

 1/1 

 Veronika Pikhartová - Žabárna 161, Dolní Ves , 76316 Fryšták 

Stavba je součástí 

Rodinný dům č.p.: 129 zastavěná plocha a nádvoří  p.č. 295 

Pozemky 

295 zastavěná plocha a nádvoří 447 m2 nejsou evidovány žádné způsoby ochrany 

917 zahrada 1 700 m2 zemědělský půdní fond 
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4. VÝPOČTY  
 

 
Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha m2 Započitatelná plocha podlaží m2 

1.PP  10,00 

1.NP 115,00 70,00 

2.NP  40,00 

Celkem 115 120 

 

Výčet místností orientačně 

Název podlaží    

 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1.PP    

 plocha 1.PP 20,00 m2 0,50 10,00 m2 

1.PP - celkem 20,00 m2  10,00 m2 

1.NP    

 plocha 1.NP 70,00 m2 1,00 70,00 m2 

1.NP - celkem 70,00 m2  70,00 m2 

2.NP    

 plocha 2.NP 40,00 m2 1,00 40,00 m2 

2.NP - celkem 40,00 m2  40,00 m2 

Celkem 130 m2  120 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru přibližně 

Název Plocha (m2) Výška (m) Obestavěný prostor (m3) 

1.PP 20,00 2,20 44,00 

1.NP 115,00 2,80 322,00 

2.NP/podkroví/zastřešení 80,00 2,00 160,00 

Obestavěný prostor celkem 526,00  

 

 

Konstrukce (převažující) Popis 

Základy základové pasy, kámen 

Zdivo smíšené, kameny, cihla 

Stropy rovné 

Střecha sedlová 

Krytina taška 

Klempířské konstrukce pozink. plech, event. s nátěrem, větší čast. poškozené nebo chybí 

Vnitřní omítky vápenné omítky 

Fasádní omítky nezateplená, vápenná 

Vnější obklady ne 

Vnitřní obklady koupelna, kuchyň 

Schody dřevěné, kovová konstrukce 

Dveře dřevěné, náplňové 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY 
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Okna dřevěná, zdvojená, špaletová 

Podlahy obytných místností dřevo, pvc, dlažba 

Podlahy ostatních místností dlažba, pvc 

Vytápění ele. lokální 

Elektroinstalace ano, světelná i motorová 

Bleskosvod ne 

Rozvod vody ano, TUV i SV 

Zdroj teplé vody ele. boiler 

Instalace plynu ne, v obci ano 

Kanalizace ano, veřejná 

Vybavení kuchyně kuch. linka, sporák, dřez 

Vnitřní vybavení vana, umyvadlo, WC 

Záchod ano, splachovací 
  

 

 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY  

Zastavěná plocha [m2] 115 

Obestavěný prostor [m]3 526,00 

Jednotková cena (JC) [Kč/m]3 4 000 

Reprodukční hodnota (RC) Kč 2 104 000 

Stáří roků 80 

Další životnost roků 50 

Opotřebení odhadem % 60,00 

Věcná hodnota (VH) Kč 841 600 

 

Výpočet věcné hodnoty ostatních staveb 

Název Parc. číslo OP JC RC Opotřebení VH 

  m3 Kč/m3 Kč % Kč 

Zděná stavba/sklad 295 120,00 3 000 360 000 50,00 180 000 

 Popis: Zděná stavba/sklad na pozemku p.č. 295 se sedlovou střechou. 

Věcná hodnota ostatních staveb celkem 180 000 

Kč 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Jedná se o pozemky p.č. 295, 917 v obci Lhota, k.ú. Lhota u Zlína. Pozemky se nacházejí v obytné zástavbě 

obce, jsou rovinaté až mírně svažité, obdélníkového tvaru a tvoří funkční celek. Pozemek p.č. 295 je zčásti 

zastavěn RD č.p. 129 a dalšími drobnými stavbami. Ostatní využíváno jako dvůr a zahrada. 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Pozemky jsou přístupné z veřejné komunikace. Možnost napojení na rozvod ele. energie, vody, kanalizaci. V 

lokalitě se pozemky obchodují za cenu od 600 - 1800,-Kč/m2 stavebního pozemku. Znalcem byla stanovena 

cena v polovině rozpětí, tj. 1200,-Kč/m2 za pozemek p.č. 295 a 300,-Kč/m2 za p.č. 917. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra 

m2 

Jednotková cena 
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